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Kendini böyle savundu

Uyuşturucu ticareti yaptığı ileri sürülen ve hakkında “FETÖ üyeliği” suçlaması da
bulunan İranlı Naci Şerifi Zindaşti’nin sır tahliyesine ilişkin Burhan Kuzu’nun baskı
kurduğu iddiası yeni ifadelerde yer aldı. Kuzu konuyla ilgili açıklama yaptı.

Uyuşturucu ticareti yaptığı ileri sürülen İranlı Naci Şerifi Zindaşti, geçtiğimiz yıl “adam öldürmek”, “cinayete azmettirmek”,
“FETÖ üyeliği” suçlarından tutuklandı. İddiaya göre dünyanın sayılı uyuşturucu kaçakçılarındandı. İstanbul’da işlenen bir
dizi cinayetin azmettiricisi olduğuna dair ciddi deliller vardı. Polisin şok baskınıyla tutuklanmıştı.

Ancak hakkında ciddi cinayet delilleri olan ve gemilerle uyuşturucu ticareti yaptığı iddiası tutanaklara geçmiş bir isim olan
Zindaşti, 6 ay içinde gece yarısı kararıyla tahliye edildi. Tahliye kararının altında Sulh Ceza Hakimi C. Ö.'nün ismi vardı.
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Burhan Kuzu fetö Zindaşti arşiv

Tepki çeken, yargı camiasında da tartışılan tahliye kararına, savcılık hemen itiraz etti ve yeniden yakalama kararı çıktı.
Ancak ağır suçlamalarla yargılanan Zindaşti kayıplara karıştı.

İranlı Naci Şerifi Zindaşti’nin sır tahliyesine ilişkin Burhan Kuzu’nun baskı kurduğu iddiası yeni ifadelerde de yer almıştı.

İddialara göre; eski milletvekili Burhan Kuzu, Zindaşti'nin tahliyesi için hakimlere baskı yapmıştı. Türk yargı tarihine geçen
bu olayla ilgili tutanaklar ortaya çıktı. Tahliye kararına imza atan Hakim C. Ö. ile Zindaşti’nin yeniden tutuklanmasını
isteyen ve daha önce tutuklanmasını sağlayan hakim ve savcıların HSK müfettişlerine verdikleri ifadeler, tahliyenin nasıl
yaşandığına da ışık tuttu. Tahliye sürecine tanık olan hakim ve savcılar tutanaklara geçen ifadelerinde Burhan Kuzu'nun
Zindaşti'nin tahliyesi için hakimleri aradığını doğruluyor.

KUZU’DAN AÇIKLAMA

Hakimlerin ifadelerinin ortaya çıkmasının ardından Burhan Kuzu sosyal medya hesabından konuyla ilgili bir açıklama yaptı.

Kuzu, açıklamasında “Zindaşti meselesi ile çok uzun zaman önce bir açıklama yapmıştım. Bir anayasa profesörü olarak,
hayatım boyunca yargı bağımsızlığını savundum ve siyasi görevlerimde önemli katkılar yaptım. Yargı mensuplarımıza
baskı yapmadım. Esasen benim hukuk anlayışıma asla uygun değildir” ifadelerini kullandı.
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